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韓国式のすいとん。
じゃがいもが練り込まれているのでもちもち食感！
やさしい味で辛くないので年齢問わず食べやすいボリューム満点な一品です。

商品規格

商品コード

メーカー 李家自然麺

原産国 韓国

原材料名

【スジェビ】小麦粉、でん粉、食塩／酒精、グリセリン脂肪酸エステル、リン酸塩（Na）、炭酸塩
（K、Na）、（一部に小麦を含む）【粉末スープ】デキストリン、海鮮調味料（食塩、シーズニン
グパウダー、砂糖、でん粉）、カタクチイワシ加工品（食塩、調味カタクチイワシ、ぶどう糖、カ
タクチイワシ抽出物）、食塩、カタクチイワシエキス粉末、イガイエキス粉末、昆布エキス粉末、
粉末しょうゆ、砂糖、えび粉末、カキ抽出粉末、動物性クリーム、植物油脂、玉ねぎ粉末、にんに
く粉末、黒こしょう／調味料（アミノ酸等）、グリセリン脂肪酸エステル、グリシン、炭酸水素
Na、カゼインNa、（一部にえび・小麦・乳成分、大豆を含む）【かやく】ねぎ、じゃがいも、水
あめ、デキストリン、かぼちゃ、でん粉、唐辛子、にんじん／ソルビトール

アレルギー表示 大豆・小麦・乳成分・かに・えび・いか

内容量 186.5ｇ（スジェビ170g、スープ10g、かやく6.5g）

ケース入数 24入

賞味期限 10か月

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

単品サイズ W150mm×H200mm×D45mm

単品重量 212g

ケースサイズ W500mm×H380mm×D150mm

ケース重量 5900g

JAN 4562104354213

ITF 14562104354210

特記事項


